

Dodávateľ IČO: 36398217 ARGo-DM s.r.o., Gaštanová 14, 010 07 Žilina Vojtecha Spanyola 24 010 01 010 01 Žilina Prevádzka: Predajňa Tel.: 041-72 35 546, 0911 255 656 Fax.: 041-72 35 546 Peňažný ústav: VUB a.s, Žilina Číslo účtu/kód: 1456108858/0200 IBAN: SK 05 0200 0000 0014 5610 8858 DIČ: 2020099147 Stredisko: IČ DPH: SK2020099147 SWIFT: SUBASKBX OR OS Žilina vl.č.12848/L odd.s.r.o.		Špeciálna základná škola a ŠMS J. VOJTAŠŠÁKA 13, 010 08 Žilina DOŠLO DŇA: 13.11.2015 Č.I.: 1438 PRÍLOHY: KON VYBAVI: Kons. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 20150026 Variabilný symbol: 20150026																																																																																																																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20150026 Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36134228 Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Tel.: 5655696 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																			
		Dátum splatnosti: 16.11.2015 Dátum vyhotovenia: 11.11.2015 Daňová povinnosť: 11.11.2015 Dátum dodania:																																																																																																																			
Fakturujeme Vám		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">001 - V151714 11.11.2015</td> </tr> <tr> <td>Pracovná obuv ATENA</td> <td>pár</td> <td>14,000</td> <td>17,84</td> <td>20,00</td> <td>3,568</td> <td>10,00</td> <td>269,74</td> </tr> <tr> <td>Polokošeľa</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,42</td> <td>20,00</td> <td>1,484</td> <td>10,00</td> <td>8,01</td> </tr> <tr> <td>Pracovná obuv FIRSAN O1</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>14,92</td> <td>20,00</td> <td>2,984</td> <td>10,00</td> <td>16,11</td> </tr> <tr> <td>Zásterá pracovná guma</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,58</td> <td>20,00</td> <td>1,316</td> <td>10,00</td> <td>7,11</td> </tr> <tr> <td>Nohavice pracovné biele</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>11,58</td> <td>20,00</td> <td>2,316</td> <td>10,00</td> <td>25,01</td> </tr> <tr> <td>Blúza pracovná SOFIA</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>19,96</td> <td>20,00</td> <td>3,992</td> <td>10,00</td> <td>43,11</td> </tr> <tr> <td>Nohavice pracovné</td> <td>ks</td> <td>9,000</td> <td>14,50</td> <td>20,00</td> <td>2,90</td> <td>10,00</td> <td>140,94</td> </tr> <tr> <td>Čiapka</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,65</td> <td>20,00</td> <td>0,33</td> <td>10,00</td> <td>3,56</td> </tr> <tr> <td>Súprava do pásu JARDA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17,08</td> <td>20,00</td> <td>3,416</td> <td>10,00</td> <td>18,45</td> </tr> <tr> <td>Tričko pracovné bavlna</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>3,57</td> <td>20,00</td> <td>0,714</td> <td>10,00</td> <td>50,12</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 17 538,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2"> V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH </td> <td>485,15 0,00 0,00 0,00</td> <td>97,03 0,00</td> <td>582,18 0,00 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> Celkom </td> <td>485,15</td> <td>97,03</td> <td>582,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V151714 11.11.2015							Pracovná obuv ATENA	pár	14,000	17,84	20,00	3,568	10,00	269,74	Polokošeľa	ks	1,000	7,42	20,00	1,484	10,00	8,01	Pracovná obuv FIRSAN O1	pár	1,000	14,92	20,00	2,984	10,00	16,11	Zásterá pracovná guma	ks	1,000	6,58	20,00	1,316	10,00	7,11	Nohavice pracovné biele	ks	2,000	11,58	20,00	2,316	10,00	25,01	Blúza pracovná SOFIA	ks	2,000	19,96	20,00	3,992	10,00	43,11	Nohavice pracovné	ks	9,000	14,50	20,00	2,90	10,00	140,94	Čiapka	ks	2,000	1,65	20,00	0,33	10,00	3,56	Súprava do pásu JARDA	ks	1,000	17,08	20,00	3,416	10,00	18,45	Tričko pracovné bavlna	ks	13,000	3,57	20,00	0,714	10,00	50,12					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 17 538,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH		485,15 0,00 0,00 0,00	97,03 0,00	582,18 0,00 0,00 0,00			Celkom		485,15	97,03	582,18 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																															
001 - V151714 11.11.2015																																																																																																																					
Pracovná obuv ATENA	pár	14,000	17,84	20,00	3,568	10,00	269,74																																																																																																														
Polokošeľa	ks	1,000	7,42	20,00	1,484	10,00	8,01																																																																																																														
Pracovná obuv FIRSAN O1	pár	1,000	14,92	20,00	2,984	10,00	16,11																																																																																																														
Zásterá pracovná guma	ks	1,000	6,58	20,00	1,316	10,00	7,11																																																																																																														
Nohavice pracovné biele	ks	2,000	11,58	20,00	2,316	10,00	25,01																																																																																																														
Blúza pracovná SOFIA	ks	2,000	19,96	20,00	3,992	10,00	43,11																																																																																																														
Nohavice pracovné	ks	9,000	14,50	20,00	2,90	10,00	140,94																																																																																																														
Čiapka	ks	2,000	1,65	20,00	0,33	10,00	3,56																																																																																																														
Súprava do pásu JARDA	ks	1,000	17,08	20,00	3,416	10,00	18,45																																																																																																														
Tričko pracovné bavlna	ks	13,000	3,57	20,00	0,714	10,00	50,12																																																																																																														
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																															
Informatívna čiastka celkom : 17 538,75 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej V sadzbe zníženej Oslobodené Mimo DPH		485,15 0,00 0,00 0,00	97,03 0,00	582,18 0,00 0,00 0,00																																																																																																															
		Celkom		485,15	97,03	582,18 EUR																																																																																																															
Faktúra slúži zároveň ako dodací list																																																																																																																					
kontaktné údaje: tel./fax : 041/ 72 35 546, mobil : 0911 255 656, e-mail : pracovneodevy.argo@centrum.sk																																																																																																																					
PRACOVNÉ ODEVY ARGO-DM PRACOVNÉ ODEVY ARGO-DM PRACOVNÉ ODEVY ARGO-DM																																																																																																																					
Ďakujeme Vám za nákup v našej predajni !																																																																																																																					
Vystavil: Chabadová Zdenka																																																																																																																					
PRACOVNÉ ODEVY V. Spanyola 24, ŽILINA sídlo ARGO-DM s.r.o., ŽILINA IČO: 36398217, DIČ/IČ DPH: SK2020099147 																																																																																																																					